
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №327

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 327

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9323631 925578

Горобінський Володимир Степанович 52814825 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184969; 2021р. 
- 0184969; 
2021р. - 
0184969

Машинобудування 137,281

2 9463662 925578

Кулак Богдан Сергійович 52551700 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112736; 2021р. 
- 0112736; 
2021р. - 
0112736

Машинобудування 129,323

3 8918999 925578

Нагожук Діана Олександрівна 52551398 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356343; 2021р. 
- 0356343; 
2021р. - 
0356343

Машинобудування 136,425

1



4 9100604 925578

Неспосудній Олександр Анатолійович 52530451 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264938; 2021р. 
- 0264938; 
2021р. - 
0264938

Машинобудування 127,770

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 327

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9419086 852433

Бубліков Ярослав Вікторович 52528767 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154302; 2021р. 
- 0154302; 
2021р. - 
0154302

Галузеве 
машинобудування

136,116

2 9227137 852433

Бурик Владислав Владиславович 52528771 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154263; 2021р. 
- 0154263; 
2021р. - 
0154263

Галузеве 
машинобудування

152,884

3 8886194 852433

Горецький Микола Михайлович 52535948 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075512; 2021р. 
- 0075512; 
2021р. - 
0075512

Галузеве 
машинобудування

146,957

3



4 8873032 852433

Зализюк Павло Петрович 52553311 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124131; 2021р. 
- 0124131; 
2021р. - 
0124131

Галузеве 
машинобудування

138,737

5 9079357 852433

Зелінська Юлія Андріївна 52557622 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221574; 2021р. 
- 0221574; 
2021р. - 
0221574

Галузеве 
машинобудування

134,368

6 9229806 852433

Калюжний Богдан Олександрович 52545648 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126394; 2021р. 
- 0126394; 
2021р. - 
0126394

Галузеве 
машинобудування

139,338

7 9598744 852433

Кобченко Олександр Олександрович 52478459 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334418; 2021р. 
- 0334418; 
2021р. - 
0334418

Галузеве 
машинобудування

138,737

8 10183069 852433

Комар Артем Олександрович 52491501 PH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110452; 2021р. 
- 0110452; 
2021р. - 
0110452

Галузеве 
машинобудування

133,875

9 10093638 852433

Кушнір Максим Сергійович 52528727 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342310; 2021р. 
- 0342310; 
2021р. - 
0342310

Галузеве 
машинобудування

137,955

10 8747685 852433

Нагорянська Владислава Валеріївна 51965940 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026236; 2021р. 
- 0026236; 
2021р. - 
0026236

Галузеве 
машинобудування

134,992

11 9418879 852433

Соколовський Дмитро Іванович 52528759 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153913; 2021р. 
- 0153913; 
2021р. - 
0153913

Галузеве 
машинобудування

147,094

4



12 9154446 852433

Тамборський Андрій Анатолійович 52535944 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074207; 2021р. 
- 0074207; 
2021р. - 
0074207

Галузеве 
машинобудування

133,119

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 327

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10042721 862658

Баланюк Артем Васильович 52539635 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274791; 2021р. 
- 0274791; 
2021р. - 
0274791

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,840

2 8868973 862658

Булін В`ячеслав Олегович 52544085 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122202; 2021р. 
- 0122202; 
2021р. - 
0122202

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,078

3 8775410 862658

Горобчук Богдан Олегович 52554817 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192867; 2021р. 
- 0192867; 
2021р. - 
0192867

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,708

6



4 9636674 862658

Григоренко Олександр Вікторович 52551377 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226352; 2021р. 
- 0226352; 
2021р. - 
0226352

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

159,389

5 9519689 862658

Гуменний Андрій Андрійович 52545632 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284728; 2021р. 
- 0284728; 
2021р. - 
0284728

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,451

6 8781246 862658

Діденко Олексій Віталійович 52550937 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170184; 2021р. 
- 0170184; 
2021р. - 
0170184

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,498

7 8716232 862658

Зубатенко Дмитро Андрійович 52535286 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099575; 2021р. 
- 0099575; 
2021р. - 
0099575

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,702

8 8812765 862658

Мариковський Станіслав Олександрович 52539769 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223679; 2021р. 
- 0223679; 
2021р. - 
0223679

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,960

9 9464877 862658

Персюн Антоній Михайлович 52550117 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117558; 2021р. 
- 0117558; 
2021р. - 
0117558

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

147,531

10 9530942 862658

Семенець Ангеліна Віталіївна 51954688 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0285916; 2020р. 
- 0285916; 
2020р. - 
0285916

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,378

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 327

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9585000 829557

Білоус Костянтин Іванович 52531669 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123970; 2021р. 
- 0123970; 
2021р. - 
0123970

Агроінженерія 138,641

2 9223945 829557

Вітенко Інна Юріївна 52535661 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099147; 2021р. 
- 0099147; 
2021р. - 
0099147

Агроінженерія 160,650

3 9734501 829557

Волинський Денис Олександрович 52556020 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222151; 2021р. 
- 0222151; 
2021р. - 
0222151

Агроінженерія 156,570

8



4 9356113 829557

Гавриш Сергій Романович 52547749 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270086; 2021р. 
- 0270086; 
2021р. - 
0270086

Агроінженерія 145,916

5 9533222 829557

Гудима Владислав Олександрович 52549981 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175836; 2021р. 
- 0175836; 
2021р. - 
0175836

Агроінженерія 144,363

6 10161344 829557

Дешевий Євгеній Леонідович 52544953 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170672; 2021р. 
- 0170672; 
2021р. - 
0170672

Агроінженерія 140,811

7 9529624 829557

Дзісь Сергій Олександрович 52536043 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064478; 2021р. 
- 0064478; 
2021р. - 
0064478

Агроінженерія 143,004

8 9372126 829557

Касенюк Ярослав Романович 52531561 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230750; 2021р. 
- 0230750; 
2021р. - 
0230750

Агроінженерія 153,511

9 9493587 829557

Костельний Богдан Миколайович 52555350 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207541; 2021р. 
- 0207541; 
2021р. - 
0207541

Агроінженерія 147,423

10 10021338 829557

Кулікова Вікторія Валеріївна 52546267 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232897; 2021р. 
- 0232897; 
2021р. - 
0232897

Агроінженерія 138,414

11 9813264 829557

Кучеренко Максим Олексійович 52538905 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226560; 2021р. 
- 0226560; 
2021р. - 
0226560

Агроінженерія 157,777

9



12 10030673 829557

Ліпський Юрій Вікторович 52544889 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312505; 2021р. 
- 0312505; 
2021р. - 
0312505

Агроінженерія 139,049

13 9478557 829557

Любовецька Ліана Михайлівна 52658045 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266203; 2021р. 
- 0266203; 
2021р. - 
0266203

Агроінженерія 161,834

14 8981306 829557

Мунтяну Олександр Іванович 52550186 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030494; 2021р. 
- 0030494; 
2021р. - 
0030494

Агроінженерія 142,178

15 9234704 829557

Нагорняк Іван Олександрович 52818403 BH 03.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260405; 2021р. 
- 0260405; 
2021р. - 
0260405

Агроінженерія 173,586

16 8764162 829557

Новий Володимир Олегович 52556313 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331037; 2021р. 
- 0331037; 
2021р. - 
0331037

Агроінженерія 138,529

17 9337301 829557

Павлюк Дарина Олексіївна 52364329 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096946; 2021р. 
- 0096946; 
2021р. - 
0096946

Агроінженерія 144,036

18 9623560 829557

Пантелейчук Віктор Володимирович 52555356 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334846; 2021р. 
- 0334846; 
2021р. - 
0334846

Агроінженерія 144,746

19 8788984 829557

Пастухов Ілля Ігоревич 52544991 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150106; 2021р. 
- 0150106; 
2021р. - 
0150106

Агроінженерія 150,182

10



20 9581072 829557

Погонець Владислав Олегович 52544086 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119438; 2021р. 
- 0119438; 
2021р. - 
0119438

Агроінженерія 159,439

21 10143224 829557

Тарасенко Євгеній Віталійович 52535898 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325653; 2021р. 
- 0325653; 
2021р. - 
0325653

Агроінженерія 150,654

22 9799983 829557

Тарасов Василь Сергійович 52554395 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097081; 2021р. 
- 0097081; 
2021р. - 
0097081

Агроінженерія 139,362

23 10006241 829557

Тищенко Анатолій Сергійович 52726510 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074419; 2021р. 
- 0074419; 
2021р. - 
0074419

Агроінженерія 149,297

24 8760941 829557

Федорчук Владислав Вікторович 52546701 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237718; 2021р. 
- 0237718; 
2021р. - 
0237718

Агроінженерія 147,061

25 9365573 829557

Фесюк Максим Віталійович 52556083 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218776; 2021р. 
- 0218776; 
2021р. - 
0218776

Агроінженерія 152,367

26 8989534 829557

Франчук Максим Ігорович 52535840 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081130; 2021р. 
- 0081130; 
2021р. - 
0081130

Агроінженерія 178,377

27 9111259 829557

Хмелюк Тарас Євгенович 52498694 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042350; 2021р. 
- 0042350; 
2021р. - 
0042350

Агроінженерія 145,565

11



28 8973291 829557

Хоменко Тарас Петрович 51951814 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0205317; 2020р. 
- 0205317; 
2020р. - 
0205317

Агроінженерія 149,297

29 9480734 829557

Шаповал Роман Анатолійович 52086280 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0198779; 2020р. 
- 0198779; 
2020р. - 
0198779

Агроінженерія 173,851

30 9111840 829557

Шинкарук Марина Володимирівна 52530396 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261846; 2021р. 
- 0261846; 
2021р. - 
0261846

Агроінженерія 148,153

12


